

**Reparația capitală a străzii Întelepciunii, Etapa
I, din s. Sărata Veche, r-nul Făleşti**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7

DEVIZ OFERTĂ

Valoarea de deviz 1 280 244,54 lei

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Str. Intelepciunii, L=750,0 m, b=4,0m.				
1	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material (b=4,2m)	100m2	31,50	3 917,28 527,87	123 394,35 16 627,84
2	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.6 l/m2	t	1,89	10 687,19 0,00	20 198,78 0,00
3	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte BA16 (Conform SM EN 13108-1), executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica. NOTE: coeficient pentru materiale K=1.5. SE EXCLUDE - Nisip bitumat, Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	m2	3 000,00	240,20 4,73	720 592,09 14 190,00
4	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta fr. 0-31.5 mm de 10 cm	m2	750,00	49,22 3,00	36 917,32 2 249,11
Total Str. Intelepciunii, L=750,0 m, b=4,0m.					901 102,55	

Cheltuieli directe	lei	901 102,55
Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	7 936,07
Total	100,00 +	909 038,62
Cheltuieli de regie	14,50 %	131 810,60
Total	100,00 +	1 040 849,22
Beneficiu de deviz	2,50 %	26 021,23
Total	100,00 +	1 066 870,45
TVA	20,00 %	213 374,09

Total deviz: 1 280 244,54
Inclusiv salariu 33 066,96

Intocmit

SA Drumuri Bălți

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

